
N.  PROTOCOLLO COGNOME NOME CODICE FISCALE NON AMMESSA/MOTIVO AMMESSA IMPORTO AMMESSO

Buono Spesa €  100,00 Supermercato: EUROSPIN
Buono Farmaci €  Farmacia: 
Buono Bombola € 25,00
Buono Spesa €  100,00 Supermercato: EUROSPIN
Buono Farmaci €  Farmacia: 
Buono Bombola € 25,00
Buono Spesa €  100,00 Supermercato: EUROSPIN
Buono Farmaci €  Farmacia: 
Buono Bombola € 
Buono Spesa €  100,00 Supermercato: EUROSPIN
Buono Farmaci €  Farmacia: 
Buono Bombola € 
Buono Spesa €  100,00 Supermercato: EUROSPIN
Buono Farmaci €  Farmacia: 
Buono Bombola € 
Buono Spesa €  150,00 Supermercato: EUROSPIN
Buono Farmaci €  Farmacia: 
Buono Bombola € 
Buono Spesa €  200,00 Supermercato: EUROSPIN
Buono Farmaci €  Farmacia: 
Buono Bombola € 
Buono Spesa €  150,00 Supermercato: EUROSPIN
Buono Farmaci €  Farmacia: 
Buono Bombola € 
Buono Spesa €  200,00 Supermercato: EUROSPIN
Buono Farmaci €  Farmacia: 
Buono Bombola € 
Buono Spesa €  Supermercato: 
Buono Farmaci €  Farmacia: 
Buono Bombola € 
Buono Spesa €  Supermercato: 
Buono Farmaci €  Farmacia: 
Buono Bombola € 
Buono Spesa €  Supermercato: 
Buono Farmaci €  Farmacia: 
Buono Bombola € 

11

12
35267 DEL 

04/11/2025
M M G M****V65E57***** NO

ULTIMI BUONI RITIRATI IL 
31/10/2025

NO

INDICAZIONE MENSILITA' 
ERRATA

35328 DEL 
04/11/2025

M P M****I54S18*****

R J R****N92E68*****

4
35539 DEL 

05/11/2025
P E P****R05H48*****

L P

SI

42 GRADUATORIA PER BUONI ACQUISTO - Settimana dal 01/11/2025  al 07/11/2025
UTENTE ESITO DOMANDA BUONO ACQUISTO

SUDDIVISIONE

1 SI 125,00 €M****T67T25*****
35678 DEL 

06/11/2025
M S

SI 150,00 €

125,00 €

5
35505 DEL 

05/11/2025
G G****L66A54*****M

2
35355 DEL 

04/11/2025
G C****N66R20*****

3
35395 DEL 

04/11/2025

C

100,00 €

SI 100,00 €

SI 100,00 €

SI

6
35475 DEL 

05/11/2025
M M A M****T67P57*****

A S****L63S42*****

150,00 €

9
35692 DEL 

06/11/2025

7
35069 DEL 

03/11/2025
S

8
35289 DEL 

04/11/2025
G M S G****L60C31*****

SI 200,00 €

SI 2O0

10
35528 DEL 

05/11/2025
P C

ULTIMI BUONI RITIRATI IL 
31/10/2025

NOP****L85M63*****

SI


