42 GRADUATORIA PER BUONI ACQUISTO - Settimana dal 01/11/2025 al 07/11/2025

		UTENTE			ESITO DOMANDA		BUONO ACQUISTO		
N.	PROTOCOLLO	COGNOME	NOME	CODICE FISCALE	NON AMMESSA/MOTIVO	AMMESSA	IMPORTO AMMESSO	SUDDIVISIONE	
	35678 DEL 06/11/2025	М	S	M****T67T25****		SI	125,00€	Buono Spesa € 100,00	Supermercato: EUROSPIN
1								Buono Farmaci €	Farmacia:
								Buono Bombola € 25,00	
	35355 DEL 04/11/2025	С	G	C****N66R20****		SI	125,00€	Buono Spesa € 100,00	Supermercato: EUROSPIN
2								Buono Farmaci €	Farmacia:
								Buono Bombola € 25,00	
3	35395 DEL 04/11/2025	L	Р			SI	100,00€	Buono Spesa € 100,00	Supermercato: EUROSPIN
								Buono Farmaci €	Farmacia:
								Buono Bombola €	
4	35539 DEL 05/11/2025	Р	E	P****R05H48****		SI	100,00€	Buono Spesa € 100,00	Supermercato: EUROSPIN
								Buono Farmaci €	Farmacia:
								Buono Bombola €	
	35505 DEL 05/11/2025	G	M	G****L66A54****		SI	100,00€	Buono Spesa € 100,00	Supermercato: EUROSPIN
5								Buono Farmaci €	Farmacia:
								Buono Bombola €	
	35475 DEL 05/11/2025	M	M A	M****T67P57****		SI	150,00€	Buono Spesa € 150,00	Supermercato: EUROSPIN
6								Buono Farmaci €	Farmacia:
								Buono Bombola €	
	35069 DEL 03/11/2025	S	А	S****L63S42****		SI	200,00€	Buono Spesa € 200,00	Supermercato: EUROSPIN
7								Buono Farmaci €	Farmacia:
								Buono Bombola €	
8	35289 DEL 04/11/2025	G	M S	G****L60C31*****		SI	150,00€	Buono Spesa € 150,00	Supermercato: EUROSPIN
								Buono Farmaci €	Farmacia:
								Buono Bombola €	
9	35692 DEL 06/11/2025	R	J	R****N92E68****		SI	200	Buono Spesa € 200,00	Supermercato: EUROSPIN
								Buono Farmaci €	Farmacia:
								Buono Bombola €	
10	35528 DEL 05/11/2025	Р	С	P****L85M63****	ULTIMI BUONI RITIRATI IL 31/10/2025	NO		Buono Spesa €	Supermercato:
								Buono Farmaci €	Farmacia:
								Buono Bombola €	
	35328 DEL 04/11/2025	M	Р	M****I54S18****	ULTIMI BUONI RITIRATI IL 31/10/2025	NO		Buono Spesa €	Supermercato:
11								Buono Farmaci €	Farmacia:
								Buono Bombola €	
12	35267 DEL 04/11/2025	М	M G	M****V65E57****	INDICAZIONE MENSILITA' ERRATA	NO		Buono Spesa €	Supermercato:
								Buono Farmaci €	Farmacia:
								Buono Bombola €	